senescalli Burgi, et Willelmi Loveday, Johannis Blome, et alio- 

rum tam monachorum quam secularium. Et memorandum quod 
recognovit dimidium feodum militis. 
Memorandum quod Hugo de Gorham fecit homagium et fideli- 

tatem domino Ricardo abbati anno domini M.c^c. octogesimo 
nono, quintodecimo kalendas Augusti, in presencia magistri Ro- 
berti senescalli, Willelmi de Torp, et aliorum quamplurium, pro 
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tenemento quod de ipso tenet in Chirchefeud, Undele, Stokes, 
Wermigtona. 
Memorandum quod Radulphus Porthors fecit homagium suum 

et fidelitatem domino Ricardo abbati anno supradicto de tene- 
mento suo cum pertinenciis in villa de Pokebroc. 
Memorandum quod Nicholaus de Hibaldestowe Gapellinis 

fecit homagium et fidelitatem domino Ricardo de Londoniis ab- 
bati Burgi die Sancti Johannis Evangeliste apud Fiskertonam pro 
tenemento quod de ipso tenet in Hibaldestowe in presencia domi- 
norum magistri Roberti de Sceffeud senescalli Burgi, et. Johannis 
de Afforby rectore ecclesie de Castra, Radulphi Carun, et aliorum, 
anno domini M*.c?c. octogesimo nono. Et anno domini Ricardi 
de Londoniis abbatis Burgi septimo decimo. Anno regni Regis 
Edwardi decimo octavo. Et sciendum quod iste Nicholaus Capel- 
lanus emit dictum tenementum in Hibaldestowe de Willelmo de 
Alta Ripa predicto superius. 

HOMAGIA. 

Memorandum quod Robertus filius Philippi le Freman de Tine- 
welle, die sanctarum virginum Kineburge et Kineswithe et Tilbe, 
apud Burgum fecit homagium et fidelitatem domino Ricardo de 
Londoniis abbati Burgi pro tenemento quod de domino abbate 
tenet in Tynewelle, scilicet, pro tribus bovatis terre ut ipse recog- 
novit, reddendo per annum pro eodem tenemento dimidiam mar- 
cam, in presencia magistri Roberti de Sceffeud tunc senescalli 
Burgi, Henrici clerici et aliorum, anno domini M*.cc*. octogesimo 
nono, et anno regni Regis Edwardi decimo octavo. 
Memorandum quod anno Domini M*.cc*. nonogesimo, vii. 

kalendas Aprilis, scilicet die Lune proximo post dominicam Pal- 
marum, et anno regni Regis Edwardi decimo octavo, Galfridus de 
la Mare, filius et heres quondam domini Petri de la Mare, fecit 

homagium et fidelitatem domino Ricardo de Londoniis abbati, 
apud Burgum, pro tenemento quod de ipso abbate Burgi tenet, in 
presencia dominorum Elie de Bekingham domini Regis tunc jus- 

CAMD. 80C. U 
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titiarii, Johannis de Helpistona, Willelmi de Colevyle, militum,